
м. Ірпінь

СІМНАДЦЯТА

ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ № УУУУ'/У

« У<> 2021 р.

Про розгляд заяви гр. Кота С. О. про передачу 
у власність земельної ділянки для ведення особистого 
селянського господарства, що розташована на території 
Ірпінської міської територіальної громади

Розглянувши заяву гр. Кота С.О. про передачу у власність земельної ділянки 
для ведення особистого селянського господарства (кадастровий номер 
3222485200:05:001:5387), враховуючи те, що відомості в Державному земельному 
кадастрі про земельну ділянку із зазначеним кадастровим номером відсутні, відповідно до 
висновку постійної депутатської комісії Ірпінської міської ради земельних відносин, 
лісових та природоохоронних питань, керуючись ст. 12, 83 Земельного кодексу України, 
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити гр. Коту Сергію Олександровичу в передачі у власність земельної 
ділянки площею 1,4827 га (кадастровий номер 3222485200:05:001:5387) для 
ведення особистого селянського господарства, що розташована на території 
Ірпінської міської територіальної громади.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
відповідно до розподілу обов’язків та постійну депутатську комісію земельних 
відносин, лісових та природоохоронних питань.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


